PAGE

Администрация сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет  муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан
КАРАР

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» октябрь  2016 й.                                   № 94                             «31» октября   2016 г

             О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения  Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан № 58 от 21 декабря 2015 года

«Об утверждении  Перечня главных администраторов доходов

бюджета сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65 н (ред. от 20.06.2016г.) «Об утверждении указаний о порядке применения     бюджетной      классификации     Российской    Федерации»  Администрация   сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района  Стерлибашевский район Республики Башкортостан    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов следующие изменения:

дополнить коды  бюджетной  классификации

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	            Наименование доходов

	Главного администратора
	доходов бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации

	1
	2
	3

	791
	2 02 02999 10 7135 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

    2. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  сельского поселения

Куганакбашевский  сельсовет

             Ф.Х.Вильданов